

T.C.
BERGAMA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Sağlık Müdürlüğü

Karar Tarihi : 19.06.2020

Karar No : 6/Ek.8

İLÇE HIFZISSIHHA KURULU KARARI

İlgi : İçişleri Bakanlığının 16.06.2020 tarihli ve 153-E. 9863sayılı Genelgesi.

İlçe Hıfzıssıhha Kurulu 19.06.2020 günü saat 13.00'da 1593 sayılı 'Umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 24. maddesinde yazılı üyelerin katılımı ile Kaymakam Erol TÜRKMEN başkanlığında toplanmış olup, Corona virüs'e (Covid-19) karşı alınacak önlemler ile ilgili yapılan toplantıda aşağıdaki kararlar alınmıştır.

Koronavirüs salgınının görüldüğü andan itibaren, Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda salgının/bulaşmanın toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, mesafeyi koruma ve yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla birçok tedbir kararı alınarak uygulamaya geçirilmiştir. Bu çerçevede, önümüzdeki günlerde yapılacak olan Liselere Geçiş Sınavı ve Yükseköğretim Kurumlar Sınavının halk sağlığı açısından en uygun koşullarda gerçekleştirilmesi amacıyla bazı tedbirlerin alınması gerektiği değerlendirilmektedir. Bu kapsamda;

1- Liselere Geçiş Sınavı (LGS); 20 Haziran 2020 Cumartesi günü birinci oturumu 09.30'da başlayıp 10.45'de tamamlanacak, ikinci oturumu 11.30'da başlayıp 12.50'de tamamlanacak olan Liselere Geçiş Sınavı (LGS) öncesi ve sonrasında oluşabilecek yoğunluğu ve bulaşma riskini azaltmak, sınavın sorunsuz bir şekilde yapılmasını temin etmek amacıyla; **20 Haziran 2020 Cumartesi günü**

09.00 ile 15.00 saatleri arasında aşağıda belirtilen istisnalar hariç olmak üzere 81 ilimiz sınırları içinde bulunan vatandaşlarımızın sokağa çıkmaları kısıtlanacaktır.

2- Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS); Birinci oturumu 27 Haziran 2020 Cumartesi günü saat 10.15'te başlayıp 13.00'de tamamlanacak, ikinci oturumu 28 Haziran 2020 Pazar günü saat 10.15'te başlayıp 13.15'de tamamlanacak ve üçüncü oturumu 28 Haziran 2020 Pazar günü 15.45'te başlayıp 17.45'de tamamlanacak olan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) öncesi ve sonrasında oluşabilecek yoğunluğu ve bulaşma riskini azaltmak, sınavın sorunsuz bir şekilde yapılmasını temin etmek amacıyla;

27 Haziran 2020 Cumartesi günü saat 09.30 ile 15.00 arasında ve **28 Haziran 2020 Pazar günü** 09.30 ile 18.30 saatleri arasında aşağıda belirtilen istisnalar hariç olmak üzere 81 ilimiz sınırları içinde bulunan vatandaşlarımızın sokağa çıkmaları kısıtlanacaktır.

3- Gerek LGS gerekse YKS sınavlarına girecek adayların sınav binasına ulaşmalarının toplu taşıma ile sağlanması halinde kendilerinin yanı sıra bir yakını, özel araçlarla gelmesi halinde ise araç sürücüsü ile birlikte bir yakını sokağa çıkma kısıtlamasına tabi olmayacaktır.

4- LGS ve YKS sınavlarına girecek adayların T.C. Kimlik Kartı başvurularının alınması amacıyla tüm il/ilçe nüfus müdürlükleri;

- LGS sınavı öncesine denk gelen 18 Haziran 2020 Perşembe ve 19 Haziran 2020 Cuma günleri saat 20.00'a kadar, - LGS sınavının yapılacağı 20 Haziran 2020 Cumartesi günü 07.00-13.00 saatleri arasında,

- YKS sınavı öncesine denk gelen 25 Haziran 2020 Perşembe ve 26 Haziran 2020 Cuma günleri saat 20.00'a kadar,

- YKS sınavının yapılacağı 27 Haziran 2020 Cumartesi günü 07.00-13.00 saatleri arasında,

- YKS sınavının yapılacağı 28 Haziran 2020 Pazar günü 07.00-16.00 saatleri arasında, açık bulundurulacaktır.

5- LGS ve YKS sınavlarının yapılacağı günlerde başta sınava girecek adaylar ve yakınları ile sınav görevlilerinin şehir içi toplu ulaşımında (belediye/halk otobüsü, minibüs, dolmuş, taksi vb.) herhangi bir aksama olmaması için Belediyelerce gerekli tedbirler alınacak ve ihtiyaca göre sefer sayıları artırılacaktır.

6- Şehirlerarası toplu ulaşım araçlarından (uçak, otobüs, tren, vapur, feribot vs.) biletleme yapmış olanlar sokağa çıkma kısıtlamasına tabi olmayacaklardır.

7- Sokağa çıkma kısıtlaması uygulanacak günler/saatlerde daha önceden belirlenmiş/gün alınmış olan nikah törenleri aileler, şahitler ile kısıtlı sayıda misafirin katılımıyla icra edilecektir.

8-AÇIK OLACAK İŞYERİ, İŞLETME VE KURUMLAR

a) Sokağa çıkma kısıtlaması uygulanacak gün ve saatlerde; ekmek üretiminin yapıldığı fırın ve/veya unlu mamul ruhsatlı iş yerleri ile bu iş yerlerinin sadece ekmek satan bayileri, Market, bakkal, manav ve kuruyemişçiler ile gıda ürünü satan işletmeler (şarküteri, kasap, tavukçu vb.) ile tatlı üretiminin yapıldığı/satıldığı iş yerleri (vatandaşlarımız zorunlu ihtiyaçlarının karşılanması ile sınırlı olmak ve araç kullanmamak şartıyla (engelli vatandaşlarımız hariç) ikametlerine en yakın fırın, unlu mamul ruhsatlı iş yerleri, market, bakkal, manav ve kuruyemişçiler ile gıda ürünü satan işletmeler (şarküteri, kasap, tavukçu vb.) ile tatlıcılara gidip gelebilecektir.),

b) İlaç, tıbbi cihaz, tıbbi maske ve dezenfektan üretimi, nakliyesi ve satışına ilişkin faaliyetleri yürüten iş yerleri,

c) Kamu ve özel sağlık kurum ve kuruluşları, eczaneler, veteriner klinikleri ve hayvan hastaneleri,

ç) Zorunlu kamu hizmetlerinin sürdürülmesi için gerekli kamu kurum ve kuruluşları ile işletmeler (Havalimanları, limanlar, sınır kapıları, gümrükler, karayolları, huzurevleri, yaşlı bakım evleri, rehabilitasyon merkezleri, nikah salonları, Nüfus Müdürlükleri, Acil Çağrı Merkezleri, AFAD Birimleri, Vefa Sosyal Destek Birimleri, Göç İdaresi, PTT vb.),

d) Akaryakıt istasyonları,

e) İlçemizde 50.000 Nüfusa, Otoyol güzergahlarına ve tarımsal bölgelere göre sokağa çıkmanın kısıtlandığı günlerde açık olacak akaryakıt istasyonları aşağıda tespit edilmiş olup, açık olacak akaryakıt istasyonlarında bulunan lastik tamircilerinin de hizmet verecektir. Akaryakıt istasyonlarındaki marketler açık olacaktır.

1- İlçemizde her 50.000 nüfusa isabet edecek şekilde aşağıdaki akaryakıt istasyonları tespit edilmiştir.

a- Tabak Petrol Firmasına ait İlçemiz İslamsaray mahallesi İstiklal Meydanı Mevkiide bulunan Akaryakıt İstasyonu,

b- Aydeniz Petrol Lpg Yenilenebilir Enerji Loj. San. Ve Tic. A.Ş' ye ait Bahçelievler Mah. Atatürk Bul. No: 184 Bergama adresindeki Akaryakıt İstasyonu,

2- İlçemizde Otoyol Üzerinde her 50 kilometre kıstasına göre aşağıdaki akaryakıt istasyonları tespit edilmiştir.

a- Bakırçay Murat Petrol Tur.İnş.San. ve Tic.Ltd.Şti' ye ait İslamsaray Mah. Kınık Asfaltı No: 5 adresindeki Akaryakıt İstasyonu,

b- Öztrakya Akaryakıt san. Ve Tic. Ltd. Şti' ye ait İslamsaray Mah. Adnan menderes bul. No: 225 Bergama adresindeki Akaryakıt İstasyonu,

c- Derem Petrol Ürünleri Teks.Tur.ve Kuyum. San.Tic.Ltd.Şti' ye ait İzmir Çanakkale Karayolu Tepeköy mahallesi Bergama adresindeki Akaryakıt İstasyonu,

ç- Hitab Nak. Mak. Pet. Ve Ürün. İnş. San. Tic. Ltd. Şti' ye ait Sağancı Mah. Demirci Boğazı No: 18 Bergama adresindeki Akaryakıt İstasyonu,

d- Pehlivanoğlu İnş. Tur. Petrol ürün. Tic.San.Ltd.Şti' ye ait Ertuğrul Mah. Arnavutoğulları Çiftliği Mevkii Eğrigöl Yolu Bergama adresindeki Akaryakıt İstasyonu,

e- Sındırgılılar Pet.Ltd.Şti' ye ait Kazıkbağlar mevkii Bergama adresindeki Akaryakıt İstasyonu,

f- Egem Turizm ve Petrol Ürün. Zey. Paz. San. Ve Tic. Ltd Şti' ye ait Yukarıbey mahallesi Bergama adresindeki Akaryakıt İstasyonu,

3- İlçemizde tarımsal bölgeler itibariyle aşağıdaki akaryakıt istasyonları tespit edilmiştir.

a- Hizpet Pet. Gıda İş. Nak. Tic. Aş' ye ait İzmir Çanakkale Yolu Cad. No: 1 Kurfallı Bergama adresinde bulunan Akaryakıt İstasyonu,

b- F- Karcı Petrol' e ait Yunusemre Mah. İzmir cad. No: 30 Yenikent Bergama adresinde bulunan Akaryakıt İstasyonu,

c- Ata-Kes Petrol Ürün.İnş.Turz.Tar.San.Ve Tic.Ltd.Şti.' ne ait Yenikent Mahallesi İzmir cad. No:45 adresindeki akaryakıt istasyonu olarak düzeltilmesine,

ç- Talip Petrol Ürünleri Nak. İnş.Gıda Turz. San. Tic.Ltd. Şti' ye ait Zeytindağ Mah. Atkıran Mevki Küme Evleri No: 1/A Bergama adresinde bulunan Akaryakıt İstasyonu,

d- Kuzey İzmir Petrol Ürün.İnş.San.Ve Tic.Ltd.Şti.' Ne (Aytemiz) ait Zeytindağ Mah.Atkıran Mevkii(Kümeevler) No:24 Bergama adresindeki istasyonu,

e- Şahındağ Akar.Oto Tur. Tar. Ürün. Ve San. Tic. Ltd. Şti' ye ait Çiçek alan mevki Çamköy Bergama adresinde bulunan Akaryakıt İstasyonu

f- İsmail Köse Petrol tur. San. Tic. Ltd. Şti' ye ait Ovacık Mah. Bergama adresinde bulunan Akaryakıt İstasyonu

g- Özkarhan Koll. Şti' ye ait Sazçiftlik Mevkii Sağancı Bergama adresinde bulunan Akaryakıt İstasyonu

ğ- Ahmet Köse' ye ait Bozköy Mahallesi Bergama adresindeki akaryakıt istasyonu,

h- Ali Osman BUYACI' ya ait Tırmanlar Mahallesi Bergama adresindeki akaryakıt istasyonu,

ı- Aşağıkırıklar Mahallesinde Mehmet Köse ye ya ait (Köy Pompası) Akaryakıt İstasyonu

i- Teco Pet. Firmasına ait Göçbeyli Mahallesi Bergama adresindeki Akaryakıt İstasyonu

j- Önder Kol. Şti.' ne ait Bölcek Mah. Bergama adresinde bulunan Akaryakıt İstasyonu

k- Bergama Seyehat Petrol Refik Altuğ' a ait Göçbeyli Mahallesi Bergama adresinde bunun Akaryakıt İstasyonu

l- İlçemiz Ayaskent Mahallesinde bulunan; Refik Altuğ' a ait Ayaskent Mahallesi Bergama Cad. No: 42 Bergama adresinde bulunan Akaryakıt İstasyonu,

m- Öncü Petrol Tar.Gıd.Ve Hay.San.Tic.Ltd.Şti' ye ait Ayaskent Mah. Bergama Cad. No: 59 Bergama adresinde bunun Akaryakıt İstasyonu

f) Doğalgaz, elektrik, petrol sektöründe stratejik olarak faaliyet yürüten büyük tesis ve işletmeler (rafineri ve petrokimya tesisleri ile termik ve doğalgaz çevrim santralleri gibi),

g) İçme suyu dolun tesisleri ile içme suyu, gazete ve mutfak tüpü dağıtımını yapan şirketler,

ğ) Hayvan barınakları, hayvan çiftlikleri ve hayvan bakım merkezleri, h) Sağlık hizmetlerinin kapasitesini arttırmaya yönelik acil inşaat, donanım vb. faaliyetleri yürüten işletme/firmalar,

ı) İlçe Hıfzıssıhha Kurulu tarafından izin verilmesi şartı ile makarna, un ve unlu mamuller, süt, et, balık üretimi gibi temel gıda maddelerinin üretiminin yapıldığı tesisler ve kâğıt, kolonya üretimi başta olmak üzere hijyen malzemeleri ile bu malzemelerin üretimi için ihtiyaç duyulacak hammaddelerin üretiminin yapıldığı tesisler,

1-Şatır Un. San. Tic. Ltd. Şti nin Ayaskent Mah. Bergama cad. no: 7 Bergama adresindeki un fabrikası üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,

2- Öner Un Fabrikası Tümay ÖNER' in Süleymanlı Mah. Bergama adresindeki un fabrikası üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,

i) Yurt içi ve dışı taşımacılık (ihracat/ithalat/transit geçişler dâhil) ve lojistiğini yapan firmalar,

j) Oteller ve konaklama yerleri, k) Gıda, temizlik ve ilaç gibi sektörlere ambalaj sağlayan üretim tesisleri,

l) Çalışanları inşaat alanında bulunan şantiyede konaklayarak yapımı veya çalışması devam eden inşaatlar (Çalışma alanı sadece inşaat alanı ile sınırlıdır.),

m) Gazete, radyo ve televizyon kuruluşları ile gazete basım matbaaları,

n) Daha önceden sözleşmeye/taahhüde bağlanmış ve belirlenen süre içerisinde yetiştirilmesi gereken ihracata konu; mal, malzeme, ürün, araç-gereç üreten iş yerleri ve tesisler (mevcut zorunluluklarını ispatlamaları ve anılan şartlara uymaları kaydıyla),

- 1- İPM Endüstriyel Madencilik A.Ş.' nin maden İşletmesine ait tesislerin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 2- İPM İperlit Madencilik ve A.Ş.'nin maden İşletmesine ait tesislerin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 3- LM WIND POWER firmasının Bergama OSB' deki tesislerin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 4- ATEŞ WIND POWER firmasının Zeytinadağ Mah. Atkıran Mevkii No: 21 Bergama adresindeki tesislerin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 5- İdeal STONE Maden Otomotiv San. Ve Tic.Ltd. Şti' nin Göbeller mahallesi Bergama adresindeki tesislerin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 6- Koza Altın İşletmeleri A.Ş.' nin üretim tesislerinin ve maden ocakların üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 7- Temmuz Botanik ve Peyzaj A.Ş.' nin yapımı devam eden Çevre Yolu projesindeki yüklenmiş olduğu işlerde gerekli personel ile faaliyetlerine izin verilmesine,
- 8- Bergama Stone Madencilik San. Tic.Ltd.Şti nin Çalıbahçe Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 9- Yolaçan Granit ve Mermer San. İnş. Tur. Tic. Ltd.Şti nin Terzihaliller Mah. No: 138 Bergama üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 10- AVAS Vet. Hiz. Çevre ve Halk Sağ.İlaç Gıd.Tar. Hay. Mad.San. Tic.Ld.Şti' nin Terzihaliller Mah No: 1 Bergama ve Sağancı Mah. Demirci Boğazı Küme Evleri No: 19 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 11- Rota Granit San.Tic.Ltd.Şti nin Sağancı Mah. Demirci Boğazı Küme Evleri No: 19 FBergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 12- Müşerref ŞENGÜL granit işletmesinin Aşağıcuma Mah. No: 314 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 13- Şengül Kardeşler Granit mad. İnş. Tur. Nak. San. Tic. Ltd. Şti nin Aşağıcuma Mahallesi Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 14- Granitsan Mad. İnş. San. Ve Tic. A.ş.' nin Bağyüzü Mah. Ayvalık Balıkesir adresindeki üretim tesislerine İlçemizden giden çalışanlarının sokağa çıkma kısıtlaması dönemindeki ulaşımına izin verilmesine,
- 15- Canoğlu Makina Ertuğ CANOĞLU firmasının Yenikent Mah. İzmir Cad. No: 10 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,

- 16- BC Granit Makine İnş.Nak. San. Tic. Ltd. Şti nin Yenikent Mah. İzmir Cad. No: 10 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 17- Karasu Granit İnş Mim. Tur. Nak. Paz. Ve İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti' nin Aşağıcuma Mah. Okçular yolu üzeri Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 18- Eğinka Granit Mad. Odun. Nak. San. Tic. Ld. Şti nin Terzihaliller Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 19- Şaşmazlar Granit Nak. Mad. San. Tic. A.Ş. nin Okçular Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 20- Naturel Granit mad. İnş. Ve Tur. Dış Tic. Ltd. Şti nin sağancı Mah. Demirci Boğazı Mevkii No: 19 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 21- Nuray Tur. End. Mad. Ve Gemicilik San. Tic. Ltd. Şti nin Sağancı Mah. Demirci Boğazı Mevkii No.19 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 22- As Bergama Granit Mad. Loj. İnş. San tic. Ltd.Şti nin Fevzipaşa Mah. 1. San. Sit. 6. Sk. No: 5 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 23- İz Granit Mad. Loj. İnş. San. Tic. Ltd. Şti nin Kozak Hacıhamzalar Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 24- Göлтаş Granit Andezit Nak. Mad. İnş. Taah. Gıd. Ve Haf. San. Tic. Ltd. Şti nin Aşağıcuma Mah. Bergama adresindeki Aktaş Granit Zah. Mad. Nak. Pet. İnş. San. Tic. Ltd. Şti nin Aşağıcuma ve Hacıhamzalar Mahalleleri Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 25- Bertaş Mad. Granit Nak. San. Tic. Ltd. Şti nin Zeytindağ Mah. Atkıran Mevkii No: 6 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 26- Berko Mad. Orman Ürün. İnş. Tic. Ltd. Şti nin Zeytindağ Mah. Atkıran mevkii No: 6, Aşağıcuma Mah. Aşağıcuma Sk. ve Aşağıcuma Mah. Asartepe Mevkii Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 27- Doğal Taşlar Mad. San. Tic. Ltd. Şti nin Yenikent Mah. İzmir Çanakkale Asfaltı Üzeri No: 4 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 28- Harbolite Aegean End. Mi. San. A.Ş (IMERYS) nin Sağancı Mah. Demirci Boğazı Küme Evleri No: 9 Bergama Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 29- Üreyen Kerestecilik Nak.Burak ÜRÜYEN ' in Aşağıcuma Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 30- Akbil Kerestecilik Orman Ürün. San. Tic Ltd. Şti nin İslamsaray Mah. Vakıflarüstü 489 Ada 94 Parsel Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 31- Mehmet Tekin tarım ve Oran Ürünleri Nak. Ve Çam Fıstığı Tic. Nin Aşağıcuma Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,

- 32- Kermes Tarım Ürün. San. Dış Tic. Ltd. Şti nin Aşağıcuma Mah. 117 Ada 58 Parsel Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 33- BGC tarım Gıda Tur. Amb. Pet. İnş. Tic San. Ltd. Şti nin Zeyindağ Mah. Atkıran Mevkii No: 19/A Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 34- Tariş Yem Hayvancılık San. Tic. A.Ş.' nin Yenikent Mah. Kemal Atatürk Cad. No: 84/2 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 35- Adalı Tavukçuluk Hasan Adalı' nın İslamsaray Mah. Burcu Sk. No:4/E Bergama adresindeki yumurta paketleme ve soğuk hava tesislerinde, üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 36- BG Konservelik ve Gıda San. Tic. A.Ş. nin Ayaskent Mah. Bergama Adresindeki fabrikasının bakım onarım faaliyetlerine gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 37- Orpir Orman Ürün. Prina Yağ Katı Yakıt san Tic A.Ş nin Ovacık Mahy. Ovacık Sk. No: 162 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 38- İ.S. Karataş İnş. Gıda Day. Tük. Tur. Tarım. Teks. Nak. San. Tic. Ltd. Şti nin Kurtuluş Mah. Göçbeyli Yolu Cad. No: 24 /A Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 39- BG Mad. İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti nin Okçular Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 40- Kızıltepe, Örlemiş ve Bozyerler Mahallelerinde yer alan Örlemiş RES santralinde üretim faaliyetinde bulunan Akın Holding A.Ş. tarafından Kaymakamlığımıza yapılan başvurunun incelenmesi neticesinde, Örlemiş RES santralinin elli sekiz (58) personeli, yirmi bir (21) aracı ile faaliyetini yürütebileceğine,
- 41- Ürperler Gıda San. Nnş. Tic. Ltd.Şti' nin distribütörü oldukları ürünlerin tedarik ve dağıtım hizmetlerinin **sokağa çıkma yasağı kısıtlamasından muaf tutulmasına,**
- 42- Muammer OK' un Hacıhamzalar Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 43- Naktaş Madencilik Ulaş Pet. Ürün. San. Tic. Ltd. Şti nin Aşağıcuma Mah. Atatürk Anıtı Mevkii Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 44- Akropolis Doğal Taş. San. Tic. Ltd. Şti nin Yurtdışı ihracatlarına yönelik üretim yaptırdıkları fabrikalardaki ürünlerin kalite ve ambalaj kontrolünde görevli personelinin **sokağa çıkma yasağı kısıtlamasından muaf tutulmasına,**
- 45- Hasbay Madencilik Nak. İnş. Taah. San. Ve Tic. Ltd. Şti. nin Terzihalliler Mah. Atatürk Anıtı Mevkii Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 46- Mustafa DAYI' nın Hacıhamzalar Mah. Hacıhamzalar Sk. No: 155 Bergama adresindeki işyerinde üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 47- Dörtöyl İnşaat Taahhüt Turz. Tic. San. A.Ş.' nin yapımına devam eden Bergama-Soma yolu arası, Bergama çevre yolu dahil Bergama şehir geçişi ve Soma-Otoyol bağlantısı dahil sanat yapıları, üstyapı, köprü ve BSK yapılması içinde alt yüklenici olarak çalıştığı anlaşıldığından, söz konusu şirketin görevli personelinin **sokağa çıkma yasağı kısıtlamasından muaf tutulmasına,**
- 48- Hüseyin SONER Orman Ürünleri firmasının Aşağıcuma Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,

- 49- Karabudak Tarım ve Hayvancılık San. Ve Tic. A.Ş.' nin Çamtepe Mahallesinde bulunan tarım işletmelerinde (bahçelerinde) görevli personel ve yöneticilerinin **sokağa çıkma yasağı kısıtlamasından muaf tutulmasına,**
- 50- Ay Granit Madencilik İnş. San. Tic. A.Ş.' nin Aşağıcuma Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 51- Bergama Organize Sanayi Bölgesinde bulunan işletmelerin sokağa çıkma kısıtlaması olduğu günlerde faaliyetlerine izin verildiğinden, Bergama Organize Sanayi Bölgesi idaresinin personelinin de **sokağa çıkma yasağı kısıtlamasından muaf tutulmasına,**
- 52- Bayır Çam Fıstığı ve Orman Ürünleri Himmet BAYIR' ın Okçular Mah. Bergama adresinde bulunan üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 53- Aktaş Granit Zahir Maden Nak. Pet. İnş. San. Tic.Ltd.Şti' nin Aşağıcuma ve Hacıhamzalar Mahalleleri Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 54- Faruk Arslan Kerestecilik San. Tic. Ltd.Şti' nin 1. Sanayi Sitesi 4. Sokak No: 10 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 55- Ali Osman OSKAN' a ait Fevzipaşa Mah. Fevzipaşa Cad. No: 38 Bergama adresindeki işyerinde Arı kovanı siparişlerinin yetiştirilebilmesi için sokağa çıkmanın kısıtlandığı günlerde çalışma talebi değerlendirilmiş ve adı geçen işyerinde arı kovanı üretimi için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 56- Kent Madencilik San. Tic. A.Ş. nin Göbeller Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 57- Nurettin KARGIN Granit taş ve Madenciliğin Terzihaliller Mah. No: 192 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 58- Reel Taş San. Ve Tic. A.Ş. nin Terzihaliller Mah. No: 189/1 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 59- Nurcan KARGIN Dış Ticaret Dan. Ve Lojistik Hizmetlerinin Sağancı Mah. Demirci Boğazı Mevkii No: 19 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 60- Kardeşler Orman Ürünleri Tic. Barış İnan' ın Aşağıcuma Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 61- Gültekin Şahin Marangozluk ve Orman Ürünlerinin Aşağıcuma Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 62- Nazlı Duymaz Nazlıcan Granit' in Okçular Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 63- Mert kereste Zafer ÇALDEMİR' in Yukarıbey Mah. Terzihaliller Yolu Üzeri 9 Pafta 657 Parsel Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 64- Karaçoban torna atölyesi Gökhan KARA' nın Kaymakamlığına yapmış olduğu başvurusunda, İthalatçı Granit firmalarının siparişlerinin yetiştirilebilmesi için sokağa çıkma kısıtlamasının olduğu günlerde çalışma talebi değerlendirilmiş olup, adı geçen sokağa çıkmanın kısıtlandığı günlerde/saatlerde çalışabileceğine,
- 65- Karna Madencilik San. Tic. Ltd. Şti nin Organize Sanayi Bölgesi Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,

- 66- Arkalı Granit Mehmet ARKALI' nın Aşağıcuma Mah. Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 67- Sokağa çıkma kısıtlaması olduğu günlerde açık olan fırın işletmelerine tedarik yaptığını belirterek çalışma izni talep eden Mehmet Emin YILMAZ Odun Kömür Satışı firmasının talebi değerlendirilmiş olup, Mehmet Emin YILMAZ Odun Kömür Satışı firmasının fırın işletmelerinin talebi olan odun sevkiyatı için gerekli araç ve personelinin **sokağa çıkma yasağı kısıtlamasından muaf tutulmasına,**
- 68- Kahraman Kardeşler İnşaat San.Tic.Ltd.Şti' nin . Sanayi Sitesi Kızılırmak Caddesi no: 4 ve 1. Sanayi Sitesi No: 33 Bergama adresindeki işyerlerinde gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine, ihracatçı enerji ve madencilik firmalarına vinç hizmeti verdiği anlaşıldığından, Kahraman Kardeşler İnşaat San.Tic.Ltd.Şti' nin Vinç iş makinaları ile personelinin **sokağa çıkma yasağı kısıtlamasından muaf tutulmasına,**
- 69- Aktürk Catering Sözmez AKTÜRK' ün Fevzipaşa Mahallesi 1. San. Sitesi 1. Sk. No: 17/1 Bergama adresindeki yemek fabrikasının üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 70- Hasan Tosun Keresteciliğin Turabey Mahallesi Eski Fabrika Cad. No: 22 Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 71- Granit Grup Madencilik San.ve Tic. Ltd.Şti nin Aşağıcuma Mah. Atatürk Anıtı Mevkii Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 72- Sokağa çıkma kısıtlaması olduğu günlerde siparişi olan taahhüde bağlanmış dairelerin işlerinin yetiştirilmesi için izni talep eden Abdulkadir BURCU firmasının talebi değerlendirilmiş olup, Abdulkadir BURCU' nun Kadriye Mah. No. 4 Bergama adresindeki işyerinin ve personelinin **sokağa çıkma yasağı kısıtlamasından muaf tutulmasına,**
- 73- Öğtaş Granit Madencilik san. Tic. Ltd. Şti nin Yukarıcuma Mahallesi Bergama adresindeki üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 74- Kalker Madencilik İnş. Tur. Gıda. Nak. Haf.Tem. Taah. San. Tic. Ltd.Şti'nin Çalıbahçe Mah. Çalıbahçe Sk. No: 47 adresindeki üretim tesislerinden Bozyerler Mahallesine yapılacak üretim sevkiyatı için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 75- BGR Arslan Demir Çelik İnşaat San. Tic.Ltd. Şti' nin Fevzipaşa 2. San. Sitesi 8. Sn. No: 12 Bergama adresindeki işyerinde üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 76- İzmir Büyükşehir Belediyesi Beton ve Asfalt Enerji Üretim ve Dağıtım Tesisleri Su Kanalizasyon Ticaret ve San. A.Ş'nin Bergama Şantiyesi üretim tesislerinin üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 77- CM Granit Mermer Mad. İnş. San. Tic. Ltd. Şti nin Bağyüzü Mah. Ayvalık Balıkesir adresindeki üretim tesislerine İlçemizden giden çalışanlarının sokağa çıkma kısıtlaması dönemindeki ulaşımına izin verilmesine,
- 78- Apaydın Demir Çelik Ürünleri Ticareti Mustafa APAYDIN' ın İslamsaray Mah. 922. Sk. No: 10 Bergama adresindeki işyerinde üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 79- Bergama Üçel Mobilya Dekorasyon İnş. San. Tic. Ltd Şti' nin Fevzipaşa Mah. 1. San. Sitesi 4. Sk. No: 25 Bergama adresindeki işyerinde üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,

- 80- Tarzan Halı Kilim Konfeksiyon Tur. San. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti nin Kurtuluş Mah. Kınık Cad. No: 77 Bergama adresindeki işyerinde, ihracata yönelik gerçekleştireceği halı ve kilim tamiri işlemleri için görevli personelinin **sokağa çıkma yasağı kısıtlamasından muaf tutulmasına**,
- 81- Paksoy Orman Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti' nin Fevzipaşa Mah. 1. San. Sitesi No: 13. Bergama adresindeki işyerinde üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 82- AGT Mermer ve Granit Ahmet Gürhan TEMELLİ' nin Fevzipaşa Mah. 1. San. Sit. 5. Sk. No.11 Bergama adresindeki işyerinde üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 83- As Orman Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti' nin 1. Sanayi Sok. Fabrika Cad. No: 39 Bergama adresindeki işyerinde üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 84- Durmaz Karlı Madra Alabalık Mermer San. Tic. Ltd. Şti' nin Turabey Mah. Üçkemer cad. No: 71 Bergama adresindeki işyerinde ve şantiyelerinde üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 85- Yılmaz Kereste Halit-Ali İhsan YILMAZ' ın 1. San. Sitesi 4. Sk. No: 20 Bergama adresindeki işyerinde üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,
- 86- Çağdaş Matbaa Reklam Bilgi İnş. San.Tic. Ltd. Şti' nin Fevzipaşa Mah. Gaziosmanpaşa Cad. No: 79 Bergama adresindeki işyerinde üretim için gerekli personel, iş güvenliği, temizlik, ulaşım, servis vb. personel ile faaliyetine izin verilmesine,

o) Zirai amaçlı akaryakıt satışı yapılan Tarım Kredi Kooperatifleri,

ö) Kısıtlama süresinde Tarımsal üretimin devamlılığı için gerekli ekim-dikim, sulama-ilaçlama gibi faaliyetler kapsamında, tarıma yönelik çiftçilerimizin tedarikini karşılayan Tarım Kooperatifleri, Fide ve Zirai İlaç, gübre satışı yapan işletmeler ile Sulama ekipmanları satışı yapan işletmelerin çalışan ve yöneticileri,

p) Sebze/meyve toptancı halleri,

r) Orman İşletme Müdürlüğüne ait Orman zararlıları ile mücadelede böcek üretim laboratuvarı, (Tepeköy mevkiindeki orman deposu) Orman İşletme Müdürlüğünce yangın sezonu hazırlığında görevli iş makineleri ve personeli

s) İlçemizdeki Çiftçilerimizin tarım makine alet ve ekipmanlarının tamir, bakım ve onarımını yapan işletmeler, bunların yedek parçalarını satan işletmeler, madeni yağ tedarikini sağlayan işletmeler ve lastik tamiri işletmeleri, Seyyar Lastik Tamiri araç ve personeli,

9- İSTİSNA KAPSAMINDA OLAN KİŞİLER

- a) Bu Genelgenin (8) numaralı başlığında yer alan "Açık Olacak İşyeri, İşletme ve Kurumlarda" yönetici, görevli veya çalışanlar,
- b) Kamu düzeni ve güvenliğinin sağlanmasında görevli olanlar (Özel güvenlik görevlileri dâhil),
- c) Acil Çağrı Merkezleri, Vefa Sosyal Destek Birimleri, Kızılay ve AFAD'da görev alanlar,
- ç) Cenaze defin işlemlerinde görevli olanlar (din görevlileri, hastane ve belediye görevlileri vb.) ile birinci derece yakınlarının cenazelerine katılacak olanlar,
- d) Elektrik, su, doğalgaz, telekomünikasyon vb. kesintiye uğramaması gereken iletim ve altyapı sistemlerinin sürdürülmesi ve arızalarının giderilmesinde görevli olanlar,
- e) Ürün ve/veya malzemelerin nakliyesinde ya da lojistiğinde (kargo dahil), yurt içi ve yurt dışı taşımacılık, depolama ve ilgili faaliyetler kapsamında görevli olanlar,
- f) Yaşlı bakımevi, huzurevi, rehabilitasyon merkezleri, çocuk evleri vb. sosyal koruma/bakım merkezleri çalışanları,
- g) Otizm, ağır mental retardasyon, down sendromu gibi "Özel Gereksinimi" olanlar ile bunların veli/vasi veya refakatçileri,

- ğ) Demir-çelik, cam, ferrokrom vb. sektörlerde faaliyet yürüten iş yerlerinin yüksek dereceli maden/cevher eritme fırınları ile soğuk hava depoları gibi zorunlu olarak çalıştırılması gereken bölümlerinde görevli olanlar,
- h) Bankalar başta olmak üzere yurt çapında yaygın hizmet ağı olan kurum, kuruluş ve işletmelerin bilgi işlem merkezlerinin çalışanları (asgari sayıda olmak kaydıyla),
- ı) Bitkisel (gül, çay, meyve, hububat, kesme çiçek vb.) ve hayvansal (süt, et, yumurta, balık vb.) ürünlerin üretimi, sulaması, işlenmesi, ilaçlaması, hasatı, pazarlanması ve nakliyesinde çalışanlar,
- i) Küçükbaş-büyükbaş hayvanları otlatanlar, arıcılık faaliyetini yürütenler,
- j) 30.04.2020 tarih ve 7486 sayılı Genelgemiz kapsamında oluşturulan Hayvan Besleme Grubu Üyeleri ile sokak hayvanlarını besleyecek olanlar,
- k) İkametinin önü ile sınırlı olmak kaydıyla evcil hayvanlarının zorunlu ihtiyacını karşılamak üzere dışarı çıkanlar,
- l) Zorunlu sağlık randevusu olanlar (Kızılay'a yapılacak kan ve plazma bağışları dahil),
- m) Yurt, pansiyon, şantiye vb. toplu yerlerde kalanların gereksinim duyacağı temel ihtiyaçların karşılanmasında görevli olanlar,
- n) İş sağlığı ve güvenliği nedeniyle iş yerlerinden ayrılmaları riskli olan çalışanlar (iş yeri hekimi vb.),
- o) Veteriner hekimler,
- ö) Servis hizmeti vermek üzere dışarıda olduklarını belgelemek şartı ile teknik servis çalışanları,
- p) İşyerlerinin kapalı olduğu saatlerde/günlerde sürekli olarak işyerlerini bekleyenler,
- r) Belediyelerin toplu taşıma, temizlik, katı atık, su ve kanalizasyon, ilaçlama, itfaiye ve mezarlık hizmetlerini yürütmek üzere hafta sonu çalışacak personel,
- s) Madencilik, inşaat ve diğer büyük yatırım projelerinde kullanılmakta olan patlayıcıların imalat ve lojistiğinde çalışanlar,
- ş) Mahkeme kararı çerçevesinde çocukları ile şahsi münasebet tesis edecekler (mahkeme kararı ibraz etmeleri şartı ile), t) Serbest muhasebeci mali müşavirler, yeminli mali müşavirler ve bu meslek mensupları ile beraber çalışanlar,
- t) Tarımsal üretimin devamlılığı için gerekli olan ekim-dikim, sulama-ilaçlama gibi faaliyetler kapsamında; çiftçilerin ve tarım işletmelerinin arazilerindeki ekim, dikim, ilaçlama ve sulama faaliyetlerinde çalışanlar ile İlçemiz Kestel sulama Birliğince tarımsal sulama kanaletlerinin, sulama yollarının bakım ve onarım işlerinde görevli personel,

Belirtilen istisnalar dışındaki tüm vatandaşlarımızın evlerinde kalması esastır.

Yukarıda belirtilen tedbirlere ilişkin alınan kararlara uymayan vatandaşlara Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282 nci maddesi gereğince idari para cezası verilmesi başta olmak üzere aykırılığın durumuna göre Kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılması, konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195 inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemler başlatılacaktır. Umumi Hıfzıssıhha Kanunu hükümleri çerçevesinde, Bergama Belediyesi ilgili Kamu kurum ve Kuruluşları ve Kolluk Birimlerimiz tarafından gerekli çalışmaların/tedbirlerin ivedilikle planlanması/uygulanması ve konunun takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususuna, oy birliğiyle karar verilmiştir.

Erol TÜRKMEN
Kaymakam

Hakan KOŞTU
Belediye Başkanı

Dr. Turgay KESER
İlçe Sağlık Müdürü

Nuri KİRAZ
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Adem AKLAR
İlçe Tarım Müdürü

Uzm. Dr. Mehlika Pelin YAZ
Serbest Tabip

Birkan BENEK
Serbest Eczacı

(ASLI İMZALIDIR)